1

证券代码：300996         证券简称：普联软件      公告编号：2021-045

普联软件股份有限公司

关于面向建筑行业控股子公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资情况概述

普联软件股份有限公司（以下简称“普联软件”或“公司”）2021 年 6月 9

日召开第三届董事会第七次会议，审议通过了《关于拟投资设立面向建筑行业控

股子公司的议案》。公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布《关于投

资设立面向建筑行业控股子公司的公告》（公告编号：2021-008）。公司与拟设立

公司的骨干员工（简称“骨干员工”）共同成立控股子公司，公司名称暂定：北

京普联数建科技有限公司（简称“普联数建”）。

二、控股子公司基本信息

经北京市东城区市场监督管理局核准，控股子公司名称核定为“普联智能数

建科技（北京）有限公司”，并于近日完成登记注册，取得了营业执照。基本信

息如下：

名称：普联智能数建科技（北京）有限公司

统一社会信用代码：91110101MA04F4GD1U

注册资本：5000 万元人民币

类型：其他有限责任公司

成立日期：2021 年 09月 10日

法定代表人：蔺国强

营业期限：2021 年 09月 10日至长期

经营范围：技术开发；技术咨询；技术交流；技术转让；技术推广；技术服

务；软件服务；软件开发；基础软件服务；应用软件服务；计算机系统服务。（市

场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部

2

门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制

类项目的经营活动）

住所：北京市东城区后永康胡同 17号 10号楼 1 层 1501室

三、控股子公司股东情况

序号 股东名称 认缴出资额（万元） 出资比例 出资方式

1 普联软件股份有限公司 3,000 60% 货币

2 北京普联智建科技中心（有限合伙） 1,011 20.22% 货币

3 北京普联建信科技中心（有限合伙） 707 14.14% 货币

4 北京普联实信科技中心（有限合伙） 282 5.64% 货币

合计 5,000 100%

北京普联智建科技中心（有限合伙）（简称“北京普联智建”）、北京普联建

信科技中心（有限合伙）（简称“北京普联建信”）、北京普联实信科技中心（有

限合伙）（简称“北京普联实信”）是控股子公司的骨干员工持股平台，三家有限

合伙企业的普通合伙人均由公司的全资子公司普联中瑞（北京）软件有限公司（简

称“普联中瑞”）担任。普联中瑞共认缴三家企业合计 23 万元的出资额；骨干

员工为有限合伙人，共认缴三家企业合计 1,977 万元的出资额，其中李守强合计

认缴的 1,580万元出资额系为未来引进人才和骨干员工所预留，后续待人员确定

并入职普联数建后，将把该等认缴份额转让给相应骨干员工，并由后者实缴到位。

普联数建注册资本 5,000万元人民币。普联软件直接和间接出资 3,023万元，

占 60.46%；员工股东间接出资 1,977 万元，占 39.54%，各方均以现金方式，将

视经营所需在其章程规定的期限内分批完成注册资金到位。

（一）北京普联智建基本信息

1.合伙企业名称：北京普联智建科技中心（有限合伙）

2.类型：有限合伙企业

3.执行事务合伙人：普联中瑞（北京）软件有限公司（委派蔺国强为代表）

4.经营范围：技术开发、技术咨询、技术转让、技术推广、技术服务；软件

开发；基础软件服务；应用软件服务（不含医用软件）；计算机系统服务。（市场

主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；下期出资时间为 2023年 06月 30 日；

3

依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事

国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

5.成立日期：2021 年 08 月 23 日

6.合伙期限：2021 年 08 月 23 日至 2041 年 08月 22日

7.主要经营场所：北京市朝阳区安定门外大街 1号 5层 501 室内 1

8.合伙人、数额、出资方式和及缴付期限

姓名（名称） 合伙人性质 认缴出资额 缴付期限 出资方式

普联中瑞 普通合伙 7万元 2023-6-30 货币

李守强 有限合伙 980万元 2023-6-30 货币

于广霖 有限合伙 2万元 2023-6-30 货币

郭兵杰 有限合伙 2万元 2023-6-30 货币

李鹏飞 有限合伙 2万元 2023-6-30 货币

韩宸 有限合伙 2万元 2023-6-30 货币

黎喜彬 有限合伙 2万元 2023-6-30 货币

赵立群 有限合伙 2万元 2023-6-30 货币

许鹏飞 有限合伙 2万元 2023-6-30 货币

吴敬丰 有限合伙 2万元 2023-6-30 货币

王伟龙 有限合伙 2万元 2023-6-30 货币

陈海鹏 有限合伙 2万元 2023-6-30 货币

卢在全 有限合伙 2万元 2023-6-30 货币

张震 有限合伙 2万元 2023-6-30 货币

合计 1,011万元

（二）北京普联建信基本信息

1.合伙企业名称：北京普联建信科技中心（有限合伙）

2.类型：有限合伙企业

3.执行事务合伙人：普联中瑞（北京）软件有限公司（委派蔺国强为代表）

4.经营范围：技术开发、技术咨询、技术转让、技术推广、技术服务；软件

开发；基础软件服务；应用软件服务（不含医用软件）；计算机系统服务。（市场

主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；下期出资时间为 2023年 06月 30 日；

依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事

国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

5.成立日期：2021 年 08 月 23 日

4

6.合伙期限：2021 年 08 月 23 日至 2041 年 08月 22日

7.主要经营场所：北京市朝阳区安定门外大街 1号 5层 501 室

8.合伙人、数额、出资方式和及缴付期限

姓名（名称） 合伙人性质 认缴出资额 缴付期限 出资方式

普联中瑞 普通合伙 8万元 2023-6-30 货币

李守强 有限合伙 600万元 2023-6-30 货币

黄东 有限合伙 60万元 2023-6-30 货币

司长宇 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

康志杰 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

任俊伟 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

刘登山 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

郝震 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

刘国祯 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

张明成 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

李方超 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

郑来坤 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

王鑫 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

刘国栋 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

王宁 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

白广红 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

合计 707万元

（二）北京普联实信基本信息

1.合伙企业名称：北京普联实信科技中心（有限合伙）

2.类型：有限合伙企业

3.执行事务合伙人：普联中瑞（北京）软件有限公司（委派蔺国强为代表）

4.经营范围：技术开发、技术咨询、技术转让、技术推广、技术服务；软件

开发；基础软件服务；应用软件服务（不含医用软件）；计算机系统服务。（市场

主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；下期出资时间为 2023年 06月 30 日；

依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事

国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

5.成立日期：2021 年 08 月 23 日

6.合伙期限：2021 年 08 月 23 日至 2041 年 08月 22日

7.主要经营场所：北京市朝阳区安定门外大街 1号 5层 509 室

5

8.合伙人、数额、出资方式和及缴付期限

姓名（名称） 合伙人性质 认缴出资额 缴付期限 出资方式

普联中瑞 普通合伙 8万元 2023-6-30 货币

刘圣燃 有限合伙 20万元 2023-6-30 货币

解万志 有限合伙 20万元 2023-6-30 货币

房道可 有限合伙 20万元 2023-6-30 货币

刘金海 有限合伙 20万元 2023-6-30 货币

王行真 有限合伙 15万元 2023-6-30 货币

张杰 有限合伙 15万元 2023-6-30 货币

吴继锋 有限合伙 15万元 2023-6-30 货币

赵相明 有限合伙 15万元 2023-6-30 货币

戴志浩 有限合伙 15万元 2023-6-30 货币

冯书全 有限合伙 15万元 2023-6-30 货币

臧言科 有限合伙 15万元 2023-6-30 货币

刘俊杰 有限合伙 6万元 2023-6-30 货币

李洋 有限合伙 6万元 2023-6-30 货币

王泽坤 有限合伙 6万元 2023-6-30 货币

刘鑫 有限合伙 6万元 2023-6-30 货币

苗光钰 有限合伙 6万元 2023-6-30 货币

陈建华 有限合伙 6万元 2023-6-30 货币

李亮 有限合伙 6万元 2023-6-30 货币

陈凯 有限合伙 6万元 2023-6-30 货币

闫庆松 有限合伙 6万元 2023-6-30 货币

刘春刚 有限合伙 6万元 2023-6-30 货币

李欣 有限合伙 5万元 2023-6-30 货币

赵立朋 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

杨帅 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

罗良超 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

姚金君 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

刘志超 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

刘广辉 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

李鹏 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

姜文蕾 有限合伙 3万元 2023-6-30 货币

合计 282万元

本公告不构成任何投资建议，投资者不应以该等信息取代其独立判断或仅根

据该等信息做出决策。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上

6

海证券部》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），所有信息均以在

上述指定信息披露媒体发布的公告及刊载的信息披露文件为准。敬请投资者关注

相关公告并注意投资风险。

四、备查文件

1、普联智能数建科技（北京）有限公司营业执照；

2、北京普联智建科技中心（有限合伙）营业执照；

3、北京普联建信科技中心（有限合伙）营业执照；

4、北京普联实信科技中心（有限合伙）营业执照。

特此公告。

                                   普联软件股份有限公司董事会

                                         2021 年 9 月 14 日

	证券代码：300996         证券简称：普联软件      公告编号：2021-045
	普联软件股份有限公司董事会
	2021年9月14日